
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21» декабря 2012 г. №   409 
 

с. Репьевка 

Об образовании избирательных 

участков  

 

         В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона 

Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс 

Воронежской области» и на основании рекомендаций Территориальной 

избирательной комиссии Репьевского района, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Образовать на территории Репьевского муниципального района 16 

избирательных участков согласно приложению. 

        2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Репьевского района, опубликовать в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

 

М.П. Ельчанинов 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНО:  

постановлением администрации  

муниципального района  

от «21» декабря 2012 года № 409 

 

СПИСОК 

избирательных участков  
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/01 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Репьевка, 

ул. Воронежская, д.24, здание районного Дома культуры, телефон 2-27-30 

        В него входят избиратели, проживающие в с. Репьевка: 

по улицам: Базарная, Буденного, Волвенкина, Воронежская от дома № 1 по 

дом № 32 включительно, Восточная, Комсомольская, Набережная, 

Октябрьская от дома № 1 по дом № 22 включительно, Потудань, 

Пролетарская, Скорицкая, Токарского, Ушанева, Школьная; 

в переулках: Буденного, Волвенкина, Воронежский, Ленина, Парковый, 

Токарского. 

      Количество избирателей – 1377. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/02 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Репьевка,  

ул. Октябрьская, д.42, здание ГКУ ВО «Центр занятости населения 

Репьевского района», телефон 2-23-95 

       В него входят избиратели, проживающие в с. Репьевка: 

по улицам: Заречная, Мира от дома № 1 по дом № 8 включительно и дом № 

10, Октябрьская от дома № 23 по дом № 95 включительно, Советская, 

Торговая от дома № 1 по дом № 6 включительно и от дома № 7 по дом № 17 

включительно по нечетной стороне, Чапаева;  

в переулках: Вольный, Западный, Мирный, Октябрьский, Строительный; 



 

в хуторах: Дракино, Верхняя мельница. 

     Количество избирателей – 1348. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/03 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Репьевка, ул. 

Спортивная, д,11, здание МКОУ «Репьевская СОШ», телефон 2-15-04 

       В него входят избиратели, проживающие в с. Репьевка: 

по улицам: Воронежская от дома № 33 по дом № 104 включительно, за 

исключением домов № 56, 58 и от дома № 60 по дом № 66 включительно, 

Ленина от дома № 3 по дом № 11 включительно по нечетной стороне и от 

дома № 13 по дом № 63 включительно, Мамкина, Молодежная, Пески, 

Полевая, Привольная, Садовая, Спортивная от дома № 1 по дом № 14 

включительно и дома № 16, 18, Тенистая, Транспортная, 30 лет Победы;  

в переулках: Мамкина, Молодежный, Новый. 

     Количество избирателей – 1355. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/04 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Репьевка, 

ул. Воронежская, д. 54, помещение кафе «Надежда», телефон 2-14-87 

       В него входят избиратели, проживающие в с.Репьевка: 

по улицам: Воронежская от дома № 60 по дом № 66 включительно и дома № 

56, 58, Ленина от дома № 2 по дом № 12 включительно по четной стороне, 

Лесная, Механическая, Мира дом № 9 и от дома № 11 по дом № 36 

включительно, Народная, Новая, Северная, Скорикова, Солнечная, Сосновая, 

Спортивная от дома № 15 по дом № 21 включительно по нечетной стороне, 

от дома № 22 по дом № 54 включительно, Торговая от дома № 8 по дом № 16 

включительно по четной стороне, от дома № 18 по дом № 59 включительно, 

55 лет Победы;  

в переулках: Лесной, Механический, Солнечный, Сосновый, Спортивный, 

Торговый. 



 

       Количество избирателей – 1269. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/05 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Бутырки, 

пер. Школьный, д.2, здание МКОУ «Бутырская СОШ», телефон 34-4-36 

       В него входят избиратели, проживающие в с. Бутырки, х. Екатериновка, 

х. Зарослый, х. Какуринка, х. Корнеевка, х. Крестьянский, х. Ключи, пос. 

Комсомолец,  х. Обрез, х. Сердюки.  

       Количество избирателей – 1002. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/06 

       Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Россошь, 

ул. Центральная, д. 31, здание администрации Россошанского сельского 

поселения, телефон 34-2-42 

     В него входят избиратели, проживающие в с. Россошь, х. Репье, х. Токари. 

     Количество избирателей – 683. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/07 

        Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Одинцовка, ул. 

Школьная, д.3, здание детского сада, телефон 34-3-18 

        В него входят избиратели, проживающие в с. Одинцовка, х. 

Александровка-2, х. Дружба, х. Родники, х. Красная Поляна. 

       Количество избирателей – 319. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/08 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Осадчее, ул. 

Мира, д.141, здание МКУК «Осадчевский СКДЦ», телефон 35-1-46 

         В него входят избиратели, проживающие в с. Осадчее, х. Прилужный. 

        Количество избирателей – 393. 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/09 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Истобное, ул. 

Терешковой, д.34, здание МКОУ «Истобинская СОШ», телефон 37-1-30. 

         В него входят избиратели, проживающие в с. Истобное, пос. Новая 

Жизнь, пос. Ленинский Путь.  

        Количество избирателей – 1301. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/10 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Краснолипье, 

пл. Ленина, д. 2, здание МКОУ «Краснолипьевская СОШ», телефон 33-3-01 

        В него входят избиратели, проживающие в с. Краснолипье, х. Дубинин. 

       Количество избирателей – 1332. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/11 

          Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Новосолдатка, 

ул. Воронежская, д. 2, здание МКОУ «Новосолдатская СОШ», телефон 33-2-

33 

      В него входят избиратели, проживающие в с. Новосолдатка. 

      Количество избирателей – 704. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/12 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Россошки, ул. 

Школьная, д.1, здание филиала МКОУ «Краснолипьевская СОШ» в с. 

Россошки, телефон 36-3-33 

       В него входят избиратели, проживающие в с. Россошки. 

       Количество избирателей – 426. 



 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/13 

         Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Усть-

Муравлянка, ул. Первомайская, д. 53, здание МКОУ «Усть-Муравлянская 

ООШ», телефон 38-2-43. 

        В него входят избиратели, проживающие в с. Усть-Муравлянка, х. 

Ульяновка, х. Заречье. 

        Количество избирателей – 455. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/14 

 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Фабрицкое, 

ул. Трушова, д.3, здание МКУК «Фабрицкий СКДЦ», телефон 38-2-57 

       В него входят избиратели, проживающие в с. Фабрицкое, с. Скорицкое, х. 

Прудовый. 

      Количество избирателей – 302. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/15 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Колбино, ул. 

Советская, д.17, здание МКОУ «Колбинская СОШ», телефон 31-1-35 

       В него входят избиратели, проживающие в с. Колбино, с. Прилепы, х. 

Сасовка 1-я, х. Сасовка 2-я. 

       Количество избирателей – 939. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 33/16 

Адрес помещения участковой избирательной комиссии: с. Платава, ул. 

Советская, д.56Г, здание МКОУ «Платавская СОШ», телефон 36-2-17 

       В него входят избиратели, проживающие в с. Платава, х. Красный Пахарь. 

      Количество избирателей – 825. 

 

 


